Camara Municipal de Bofete

Estado de Sao Paulo

VERBA
Ficha N° 22 I

NOTA DE EMPENHO DA DESPESA

Nota de Empenho N° 202/21
Exercicio Financeiro de 2021

Caodigo  |3.3.90.39.00 Crédito Orgamentario e suplementares
Crédito Especial- Dec. N°....... de...lile
Org Legislativo Camara Municipal JUnidade Orgamentaria

Elemento de Despesa |(39) Outros Servigos de Terceiros (P.J.)

(99) Outros Servicos de Terceiros (P.J.)

Cédigo ]01.031.0001.2.01 1
DotacaoiOfcamentana: . o ot hiniil Ll s s R$
Crédito Suplementar .............ccccooveeiiciinneiicienes R$
CIEdito ESPECIal..... 1 v eiei s biedn msc ssiasssssisssnssse sns R$
e T RN SR o S SN S R$

Saldo Anterior .............
Ref.Adiantamento de despesas de viagens
SRHOTANIAY.. ... L. b ih i svan o et iosimsss F i St as sasts ot R$

402.000,00

402.000,00
61.239,60
1.500,00
59.739,60

Credor: |Leilane Aparecida Eburneo

Remuneracéo de servidores
Fornecimento de Materiais

[ 020021 | Data

Prestagéo de Servicos

Fornecimento de Equipamentos
Concesséao de Subvengéo

x |Outros (especificar) Adiantamento de

despesas de viagens e despesas miudas de pronto pagamento.

Pague-se R$ 1.500,00 - (Hum mil e quinhentos reais)xxxx

Bofete, de

Artigo n°

Cheque n° 005893
Banco: Santander S.A
Conta: Movimento

Contrato :

Processo Administrativo:

Termo de Prorrogagéo de Contrato:
Pregéo Presencial:

de 2021

Ref. Adiantamento de despesas de viagens e despesas miudas de pronto pagamento.




Exmo. Sr. Presidente da Camara Municipal de Bofete

Leilane Aparecida Ebirneo, Responsavel pelo Regime
de Adiantamento da Camara vem solicitar de V.S. que se digne autorizar o
necessario encaminhamento de Adiantamento no valor de R$ 1.500,00
(Hum mil e quinhentos reais) de conformidade com a Resolugdo n® 03/97
de 15 de maio de 1997, para atender despesas, que ocorrerdo a seguinte
dotagdo orgamentéria:-

1 - LEGISLATIVO

1.1 - CAMARA MUNICIPAL
DESPESAS CORRENTES
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
3.3.90.39 - Outros Servigos de Terceiros (Pessoa Juridica)................... RS 1.500,00

JUSTIFICATIVA

A solicitagdo em aprego visa atender as despesas da
Cémara Municipal, em participagdo para viagens, conducdo e estada, bem
como, despesas mitdas de pronto pagamento.

Bofete, 02 de Setembro de 2021

Leilane Aparecida Eburneo
Responsavel pelo Regime de Adiantamento

AUTORIZO:-

Eugénio lves
esident



RECIBO

RECEBI DA CAMARA MUNICIPAL DE
BOFETE, A IMPORTANCIA DE R$ 1.500,00 (HUM MIL E
QUINHENTOS REAIS) PROVENIENTE DE ADIANTAMENTO
PARA DESPESAS DE VIAGENS E DESPESAS MIUDAS DE
PRONTO PAGAMENTO, EM CONFORMIDADE COM A
RESOLUCAO N2 03/97, DE 15 DE MAIO DE 1997.

PARA MAIOR CLAREZA, FIRMO O
PRESENTE, EM DUAS VIAS DE IGUAL TEOR, PARA
DEVIDOS FINS E EFEITOS.

BOFETE, O2 DE SETEMBRO DE 2021

LEILANE APARECIDA EBURNEO
RESPONSAVEL PELO REGIME DE
ADIANTAMENTO
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Camara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

SOLICITACAO DE DESLOCAMENTO N.° 39/2021

Orgio/Unidade: CAmara Municipal de Bofete
Destino: Sdo Paulo Distancia: 400 km
Motivo do Deslocamento: Reunifio com o Deputado Estadual Alexandre Leite, para tratar de
assuntos referente a da Rodovia SP-147 e SP-141 que liga Bofete a Angatuba, na oportunidade
foi solicitado Recursos no valor de R$150.000,00,(cento e cinquenta mil reais ) para a Saude.
Data/Horario previsto da Partida:03/09/21 | Data/Horario  previsto da  Chegada:
as 09:00hs 03/09/21 as 20h30hs
Hospedagem: Meio de Transporte:
( )Sim~Quantas: () (X) Carro Oficial
(X) Néo ( ) Onibus

( ) Outros — Especificar:
Alimentacio/Refei¢do inclusa: (X)Sim  ( )Nio '
Participantes da Viagem: Assinatura:
Eugénio Carlos Alves (Presidente) (L e e
Dalton Cristian Batista (Vereador) £ /*\ /DB‘A\)
Luis Antdnio Ramos (Vereador) nk: s b \' e
Renato Ferreira (Vereador) | %@/é) %’/ S
Valor previsto para Passagem/Locomociio/Alimentacio: Alimentagdo R$ 500,00
Valor previsto para Hospedagem: ndo teve

Camara Municipal de Bofete, em 02 de setembro de 2021.

DA EBURNEO

APAREC
Repgime de Adiantamento

',‘
/)

DALTON ’\"l TIAN BATISTA
Vereador

o
Rmfé’oéﬁ&ﬁﬁx’

Vereador



o)
Camara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

RELATORIO DE VIAGEM
(Solicitacdo de Deslocamento N.°39/2021)

Orgio/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Nome: Eugénio Carlos Alves, Dalton Cristian Batista, Luis Anténio Ramos, Renato Ferreira

Cargo/Funcio: Presidente ¢ Vereadores

Destino: Sdo Paulo Distancia: 400 km
Data/Horario da Partida: 03/09/21 as Data/Horario da Chegada:03/09/21 as
09:00 Hs 20:30 Hs

Motivo do Deslocamento: Reunido com o Deputado Estadual Alexandre Leite, para tratar de
assuntos referente a da Rodovia SP-147 e SP-141 que liga Bofete a Angatuba, na oportunidade

foi solicitado Recursos no valor de R$150.000,00,(cento e cinquenta mil reais ) para a Saude..

Doc Discriminacio da Despesa
Extrato:659868 l’:e:ef‘f'f" 79,90
Extrato:002101 G: s‘:)‘l‘f;fl‘; 320,00
Extrato:033538 100,00
TOTAL 499,90
Adiantamento Recebido: 0,00
Total das Despesas: 0,00
Valor a ser Devolvido: 0,00
Valor a Receber: 0,00

Camara Municipal de Bofete, em 08 de setembro de 2021.

LEILANE APARE(IDA EBURNEO EUGENIO'CARIOS ALVES

Responsavel pglo Regime-de Adiantamento sidenty
0. |

DALTON (RISTIAN BATISTA LUIS 10 RAMOS

Vereador

yem

Vereador



CASTELINHO DA PAMONHA LTDA
RODQVIA CASTELO BRANCC,S/N
SANTANA DE PARNAIBA
CNP1:64770167000629
1E:623035687110

EXTRATO 659868
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

‘ONSUMIDOR | ' S5
-NPJ do Consumidor: 01646008000152

| COD|DESC|QTDIUNIVL UN R$IVL TR R$*|VL ITEM Ry

Q000000201 ESFIHA DE CARNE

3 UN X 3.00 (2.83} 27.0€
190000000602 CAFE EXPRESSC DUPLO

1 UN X 7.96 (2.48) 7.9¢
10068268200e3 SUCO DE MILHO VERDE MENOS ACUCA

1 UNX 11.%@ (3.46) 1l.e¢
Q00000054 SUCD DE MILHO VERDE COPO 500ML

1 UNX 14.00 (4.48) 14.0¢

)R0YReeRRRees COXINHA C REQUEIJAD

221 UN X G.08 (2.83) .06 g
BRBGEDIBAFBL SHCC DEHIIHO NEARE Aaee ggml
1 UN X 11.09 (3.48) 11.0¢
fotal: 79,90
-artdo Débito: 79,20
reco ¢ 0,00

Jbservagdes do Contribuinte
/al aprox tributos R$ 19,46 (24,36%) Fonte 1BPT
dbrigade Voite sempreiil

‘omanda 0225 SENHA > 106
DV 4 Atend 30 Free

—omete crime querm sonega

SAT N° 000195751
03/09/2021 - 10:04:34

2213521 0964 7701 6700 0829 5900
0195 7516 5986 8281 5548

1P A G AT R




0
CIEDADE UNIPESSOAL LTDA

gUg gﬁékﬂ%? éANIERI 33 - LOJA 05 ~ CANINDE
SAN PAULO-SP, CEP: (3034-060

el FOSTO 4]
CNPJ: 38.405.310/0001-68  I.E.: 129.650.269.117 > AUTO POSTO ATTLANTIS LTDA
Extrato N°: 002101 do CUPOM FISCAL ELETRONICO * RODOVIA CASTELO BRANCO, S/N, KN 44 546 MTS,
SAT

ECOVILLE, ARACARIGUAMA, 18147-000

# COD DESC QTD UN VL UN R$ o ;t I;gg gg CNPJ 60.789.799/0001-79 IE 734058940110

1 1 RODIZIO 1 un 320, et N e e i b L L Ar R e
Total R% “ 2000 CUPOM Flgég[aEEETR“N%gﬂ SAT

D-inhe‘iro C te crime quem soneaa 320‘ """""""""""""""" ?‘“"': """"""""
OO O e e e e, CPF/CNPJ do Consumidor: 01.646.008/0001-62

b o O R e 2 N bbb il
CIVPLES NACIONAL #1CODIDESCIQT[UN{YL UN R8| (VL TR R$)%[VL ITEN Rs
TP, Sorox 1 11,5 Fed, RS 19,45 t, RS 0,00 001 CT IS GASOLTNA COMN 15,089 L
Mun Fonte: SEBIAL 5,899 (38 4 o MM 16,953 L

(Conforme a Lei Fed. 12.741/2012) 899 (38,45) 100,00

i dos tributos do item
e PO 0es 4baa o0 0169 TOTAL Re 100,00
5300 0972 2870 0210 1180 7078 Dinheiro

100,00
0O O Traco e 000

Comete crime quem S0nega

S ot (5] %{%?885/0001-92 UBSERVACGES DO CONTRIBUINTE

=y Sem nome Trib aprox R$: 13,45 Federal e 25,00 Estadual

e ; Fonte: IBPT/empresometro 115C76

: ansggéezg? SAT: FUNC: WESLEY SILVA BRAGA TN:3 PDV:1 ATEND:33
i SR ek R s el A S

SAT No. 000769770
Co?$u1%$vg QR Code pelo 03/09/2021 - 16:37:47
ﬁSe]g%‘ho na nota", 3521 0360 7097 9900 0173 5300 0769 7700 333 gpss 5825
d'iSPUn‘iVB] na APDStOFE i R fnme
o) € Platore (i) B T
& | gl

AT

i

. ‘{-.-r-“?;m'
Eean®
Consulte o QR Code pelo

disponivel na AppStore
{Andro

aplicativo De0lhoNaNota
ggsmle) e PlayStore



Sdo Paulo, 03 de Setembro de 2021.

Termo de comparecimento.

Declaro para os devidos que os vereadores Eugenio Carlos Alves , Luis Antonio Ramos
,Dalton Cristian Batista e Renato Ferreira compareceram para tratar Sp-147 que liga
Bofete/Spa Angatuba / SP e questdes da Sadde, junto ao Deputado ALEXANDRE LEITE.

Secretarfa Administrativa‘&o Democratas Estadual

Avenida Nove de Julho,4330 - Jardim Paulista-SP — Cep:01406-100
www.demsp.gov.br
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Cdmara Municipal de Bofete 5/

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

SOLICITACAO DE DESLOCAMENTO N.° 40/2021

Orgio/Unidade: Cdmara Municipal de Bofete

Destino: Sao Paulo

Distancia: 400 km

Motivo do Deslocamento: Reunido com o Exmo. Flavio Amary, Secretdrio de Estado da

Habita¢do, no Governo do Estado de Sdo Paulo/SP, no momento oportuno foi protocolado

Oficio Especial — GV.

Assunto: Recursos financeiros no valor de R$ 300.000,00 (Trezentos mil reais),que serdo

destinados para recapeamento asfaltico do CDHU I E II.

Data/Horario previsto da Partida:14/09/21
as 07:00hs

Data/Horario previsto da  Chegada:
14/09/21 as 20h30hs

Hospedagem: Meio de Transporte:
( )Sim—Quantas: () (X) Carro Oficial
(X) Nio ( ) Onibus
() Outros — Especificar:
Alimentacido/Refei¢do inclusa: (X ) Sim ( ) Nao
Participantes da Viagem: Assinatura:

Eugénio Carlos Alves (Presidente)

Renato Ferreira (Vereador)

o7
f%oi/l %((////( L d

Valor previsto para Passagem/Locomogio/Alimentagio: Alimentagdo R$ 300,00

Valor previsto para Hospedagem: nio teve

Camara Municipal de Bofete, em 13 de setembro de 2021.

Responsavel pelo Regime de Adiantamento

EUGfENIW ALVES
Presidente

e

Vereador



Camara Municipal de Bofete 5/

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”,

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

RELATORIO DE VIAGEM
(Solicitagdo de Deslocamento N.40/2021)

Orgio/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Nome: Eugénio Carlos Alves, Dalton Cristian Batista, Luis Antonio Ramos, Renato Ferreira

Cargo/Funcio: Presidente e Vereadores

Destino: Sao Paulo

Distancia: 400 km

Data/Horirio da Partida: 14/09/21 as

07:00 Hs

Data/Horario da Chegada:14/09/21 as
20:30 Hs

Motivo do Deslocamento: Reuniio com o Exmo. Flavio Amary, Secretario de Estado da

Habitagdo, no Governo do Estado de S3o Paulo/SP, no momento oportuno foi protocolado Oficio

Especial - GV.

Assunto: Recursos financeiros no valor de R$ 300.000,00 (Trezentos mil reais),que serdo

destinados para recapeamento asfaltico do CDHU I E II.

Doc Discriminacio da Despesa

Extrato:315972 ERefe‘?a" 110,38
Cupom n° staqonamento 28.00
Estacionamento 30.00

N° 325 B ,
Refelcao 45 .40

Extrato:663904 ?
TOTAL 213,78
Adiantamento Recebido: 0,00
Total das Despesas: 0,00
Valor a ser Devolvido: 0,00
Valor a Receber: 0,00

NE APA

Camara Municipal de Bofete, em 15 de setembro de 2021.

CIDA EBURNEO

Responsavel pelo Regime de Adiantamento

%ﬁ%mﬂ

Vereador

EUGEN[gsﬁ(} OS ALVES
President




RESTAURANTE E CONVENIENCIR 28 EIRELI
RODOVIA REGIS BITTENCOURT, 7075 - KH 282
JARDIN PINHEIRINHO - EMBU DAS ARTES: “%P
CNPJ: 05.778.412/0001-70 IE: 298123360118
Extrato nff 315972
CUPOM FISCAL ELETRONICG - SAT

%,

%

 Consunidor: 01.645.008/0001-32 “
1 i None: Cunsunldur '

¥
$CW  DESC QUD UN UL UN RS (UL TR R$)x VL ITEN Rs

)i 01 7 CHULETA 2 PESSOAS 1 UN 89,30¢0) 89,30

02 54 SUCO HATURAL 1 UN 7,50(0) 7,50
03 34 REFRIGERANTE LT 350 1 UN 6,0000) 5,00
04 1 AGUA SEH GAS 510ML 2 UN 3,48(0) 6,98
05 9999999999987 Gor jeta praticada
i N 11,03(0) 11,03
€.
/47"’”%’ o : &\ Total bruto dos itens B
/_ ey : " TOTAL RS 121,41
@ ~v«f—~--"““”’ Dinheiro 150,00

? 4z§/? 4,
. ¢y
7,

Jroco RS 28,59

rimne quem sonega
HD5: D378D5A4688AD54A462724D839895C28
8 No.venda: W3- ficha 14
S p, ]
E‘Eg!:fume uﬁ‘_‘!’fed‘g 12,741/2012)
e D T SAT Ni 413222
e #/09/2021 14:09:40
352\ 1784 120@8¥70 5000 0413 2223 1597 2259 4453

1)

Consuite o QR Code pelo apiigaeivg 'De olho na Neta',
disponive] na fAep Store (Aepie) e PlayStore (Android)




:::TERM' ) P

Boa R =T
KT8 PAR ESTACIONAMENTO [ 1o~
). 40,477, 150/0091 15 ¢
. BOA VISTA. 87

REC

o PROVISORIO seryic
Nunero s "€ (CM) : @ @@a g B
Enissao: 14/09,/29232° il
Tomador: @1

. - 6
Valor: R$ 3 f8é998/9001~92

oo o e

CASTELINHO DA PAMONHA LTDA
RODOVIA CASTELO BRANCO,S/N
SANTANA DE PARNAIBA
CNP):64770167000629
1€:623035687110

i EXTRATO 663904
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

édNSUMIDOR 2
CNPJ do Consurnidor: 0164600800012
#‘COD}DESCiQTDiUNlVL UNR$IVL TR R$* VL ITEM RS

7892840868013 GATORADE FRUTAS CITRICAS

1 UN X 8.50 (©.08) 8.5¢
0o00ERRa0esR2 ESFIHA DE CARNE

1 UNX 9.90 {2.83) 9.0¢
0200000000803 SUCO DE MILHO VERDE MENOS ACUCA

1 UN X 11:80 (3.486) 11.08
2000000000804 CUSCUZ DE MILHO VERDL PEQ C FRA

1 UN X 5.08 (2.83) §.0¢
2000000800025 CATE EXPRESSO DUPLO

1 UNX 7.90 (2.48) 7.9¢
Total: 45,490
Cartao Crédito: 45,40
Troco : 0,00

Observagdes do Contribuinte
Val aprox tributos R$ 11,60 (25,55%) Fonte IBPT
Obrigade Volte sempre!!!

Comanda 0755 SENHA > 067
POV 4 Atend 39 Emanuelle

Comete crime quem sonega

SAT N° 000195751
14/09/2021 - D9'15:38

3521 0964 7701 6700 0629 5900
6 6390 4717 5929

O

TR M SRSl P

A i O]

>J\\ oA



W
Camara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO CASSEMIRO
DOS SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP

Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

Oficio Especial-GV.

Bofete, 13 de setembro de 2021.

Assunto: Recursos financeiros.

Senhor Secretario,

O Municipio de Bofete, Estado de S&o Paulo, através de seus
representantes, vem solicitar os seus valiosos préstimos no sentido de
viabilizar a liberacdo de recursos financeiros no valor de R$ 300.000,00
(Trezentos mil reais), que serdo destinados para recapeamento asféltico

doCBHU I e*IL,

Certos de poder contar com a sua preciosa atencgéo,

antecipadamente agradecemos.

Respeitosamente,
EUGENI S S
v ador
i
Vereador o)
Ao Exmo. Sr.
Flavio Amary, k<--

Secretario de ‘Estado da Habitacdo,

Governo do Estado de Sdo Paulo/SP.



Camara Municipal de Bofete : {

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

SOLICITACAO DE DESLOCAMENTO N.° 41/2021

Orgio/Unidade: Cimara Municipal de Bofete

Destino: Sdo Paulo Distancia: 400 km

Motivo do Deslocamento: Reunidio com o Deputado Federal Alexandre Leite da Silva, no
momento oportuno foi protocolado Oficio Especial — GV.

Assunto: Fresas de asfalto.

Data/Horario previsto da Partida:21/09/21 | Data/Horario  previsto da  Chegada:

as 07:00hs 21/09/21 as 20h30hs
Hospedagem: Meio de Transporte:
( )Sim—Quantas: () (X) Carro Oficial

(X) Ndo ( ) Onibus

( ) Outros — Especificar:

Alimentac¢ao/Refeicio inclusa: (X ) Sim ( )Nao

Participantes da Viagem: Assinatura:

Eugénio Carlos Alves (Presidente)

] -

Renato Ferreira (Vereador) /K s = Ssirla
&, (Pl

Valor previsto para Passagem/Locomoc¢io/Alimentag¢io: Alimentagdo R$ 100,00

Valor previsto para Hospedagem: nio teve

Camara Municipal de Bofete, em 20 de setembro de 2021.

~IXTOL A
LEILAMECI A EBURNEO EUGENIMS ALVES

Responsavel pelo Regime de Adiantamento Presidente

A

Vereador




Camara Municipal de Bofete s

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

RELATORIO DE VIAGEM
(Solicitacio de Deslocamento N.°41/2021)

Orgio/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Nome: Eugénio Carlos Alves, Renato Ferreira

Cargo/Fungio: Presidente e Vereador

Destino: Sao Paulo Distancia: 400 km
Data/Horario da Partida: 21/09/21 as Data/Horario da Chegada:21/09/21 as
07:00 Hs 20:30 Hs

Motivo do Deslocamento: Reunido com o Deputado Federal Alexandre Leite da Silva, no
momento oportuno foi protocolado Oficio Especial — GV.

Assunto: Fresas de asfalto.

Doc Discriminacio da Despesa
Extrato:168480 Refeieto 79,90
TOTAL 79,90
Adiantamento Recebido: 0,00
Total das Despesas: 0,00
Valor a ser Devolvido: 0,00
Valor a Receber: : 0,00

Céamara ‘Municipal de Bofete, em 22 de setembro de 2021.
/

(VN .
LEILXW%SAREC A EBURNEO EUGEMOS ALVES

Responsavel pelo Regime de Adiantamento Presidente

e
%&EK{@M’/ 4

Vereador




CASTELINHO DA PAMONHA LTDA
RODOVIA CASTELO BRANCO,S/N
SANTANA DE PARNAIBA
CNPJ:64770167000629
1£:623035687110

T EXTRATO 168480
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT
CONSUMIDOR
CNPI do Consumidor: 01646008000192
#iCOD!DESC!QTDiUNiVL UN R${VL TR R$*{VL ITEMRY

AT —

0000200000001 ESFIHA DE CARNE

3 UNX 9.20 (2.82) 27.06¢
PuRROEeseeRa2 SUCD DE MILHO VERDE COPO 3@@ML

2 UNX 11,08 {3.46) 22.08
3000000220603 (ROKILHD

1 UNX 9.00 (2.83) G.ee
2000080009664 SUCD DE MILHO VERDE COPO S@eMi

1 UN X 14.90 {4.49) 14.0¢

7804900660265 SUCC DEL VALLE GOTABA LATA

1 UN X 7.9@ {0.29) 7.98 /
Total 79’90 {
gforgo:Cre‘dito: 7%,’90% 1
Obaervactes do Contiibuinte

Val aprox tributos RS 13,52 (16,92%) Fonte IBPT
Obrigado Volite sempre!!!

Comanda 0638 SENHA > 111

PDV 2 Atend 20 Maria Cordeiro

|

'1

Comete crime guem sonega

SAT N° Q00201466
21/09/2021 - 09:38:52

3521 0964 7701 6700 0628 5900
0201 4661 6848 0171 9400

|!mm\\i A




¥

O
>&/

Cdmara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO CASSEMIRO
DOS SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

Oficio Especial-GV.

Bofete, 20 de setembro de 2021.

Assunto: Fresas de asfalto.

Senhor Deputado,

O Municipio de Bofete, Estado de S&do Paulo, através de seus
representantes, vem solicitar os seus valiosos préstimos no sentido de
viabilizar a liberagdo de fresas de asfalto a serem utilizadas em nossa

zona rural.

Certos de poder contar com a sua preciosa atencdo,

antecipadamente agradecemos.

Respeitosamente,

Vereador

Zeceki
c’;——a——‘_—._:
Ao Exmo. Sr.
Alexandre Leite da Silva, ‘xﬂ, 07?/2?1
Deputado Federal (DEM-SP),

Sdo Paulo/SP.
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Cdmara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”’.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

SOLICITACAO DE DESLOCAMENTO N.° 42/2021

Orgao/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Destino: Sio Paulo Distancia: 400 km

Motivo do Deslocamento: Reunido com a Deputada Estadual Maria Lucia Amary, no momento
oportuno foi protocolado Oficio Especial — GV.

Assunto: Recursos financeiros através de emenda parlamentar no valor de R$
300.000,00(trezentos mil reais), que serdio destinados a aquisigdo de um trator agricola, bem

como para obtengdo de materiais esportivos a serem direcionados a nossa Diretoria de Esportes.

Data/Hordrio previsto da Partida:30/09/21 | Data/Horario previsto da  Chegada:

as 06:00hs 30/09/21 as 13h30hs
Hospedagem: Meio de Transporte:
( )Sim—Quantas: () (X) Carro Oficial
(X) Nao ( ) Onibus
() Outros — Especificar:

Alimentagio/Refeigiio inclusa: (X)) Sim ( )Nao

Participantes da Viagem: Assinatura:

Eugénio Carlos Alves (Presidente \ I
Jandli Brisanti F. de Campos (Vereadora) / l

Thiago José dos Santos (Chefe de Gabinete) W 5 \ y

d

Valor previsto para Passagem/Locomogio/Alimentagio: Alimentag¢do R$ 100,00

Valor previsto para Hospedagem: nio teve

Cémara Municipal de Bofete, em 29 de setembro de 2021.

(I
0
LEILANE APARECIDA EBURNEO EUGENIO%S ALVES

Responsavel pelo Regime de Adiantamento Presidente
JANDLI BRI F.DE CAMPOS THIAGO JOSE DOS'SANTOS

Vereador Chefe de Gabinete
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Cdmara Municipal de Bofete @/

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS’.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

RELATORIO DE VIAGEM
(Solicitagdo de Deslocamento N.°42/2021)

Orgio/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Nome: Eugénio Carlos Alves, Jandli Brisanti F. de Campos, Thiago José dos Santos

Cargo/Funcio: Presidente e Vereadores

Destino: Sado Paulo Distancia: 400 km
Data/Horario da Partida: 30/09/21 as Data/Horario da Chegada:30/09/21 as
06:00 Hs 13:30 Hs

Motivo do Deslocamento: Reunido com a Deputada Estadual Maria Lucia Amary, no momento
oportuno foi protocolado Oficio Especial — GV.

Assunto: Recursos financeiros através de emenda parlamentar no valor de RS
300.000,00(trezentos mil reais), que serdo destinados a aquisi¢do de um trator agricola, bem

como para obten¢do de materiais esportivos a serem direcionados a nossa Diretoria de Esportes.

Doc Discriminacio da Despesa

Extrato: 007199 ﬁeff’f?‘j" 258,70
Extrato N°027254 et e 16,00
TOTAL 274,70

Adiantamento Recebido: 0,00

Total das Despesas: 0,00

Valor a ser Devolvido: 0,00

Valor a Receber: 0,00

Camara Municipal de Bofete, em 30 de setembro de 2021.

N
/ \
LEILANE APARECIDA EBURNEO EUG]:ZN

Responsavel pelo Regime de Adiantamento Presidente

S ALVES

it
JANDLI BRI A CAMPOS THIAGO .W% DOS'SANTOS
Vereador Chefe de Gabinete
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Cdmara Municipal de Bofete o

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO CASSEMIRO
DOS SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

Oficio Especial-GP.

Assunto: Recursos financeiros.

Senhora Deputada,

O Municipio de Bofete, Estado de S&o Paulo, através de
seus representantes, vem solicitar os seus valiosos préstimos no
sentido de viabilizar a liberacdo de recursos financeiros através de
emenda parlamentar no valor de RS$ 300.000,00 (trezentos mil reais),
que serdo destinados a aquisigdo de um trator agricola, bem como para
obtengdo de materiais esportivos a serem direcionados & nossa

Diretoria de Esportes.

Certos de poder contar com a sua preciosa atencaéo,
antecipadamente agradecemos e apresentamos os protestos de elevada

estima e distinta consideracéo.

Atencijosamente,

A Exma. Sra.
Maria LUcia Amary,
Deputada Estadual,

Sdo Paulo - SP.



AT VILMAR VOGT
AVENIDA ANTONIO ANGELO AMADIO . 381 - Nao
‘ informado by
SENTRO EMPRESARIAL CASTELC BRANCGS - BOITUVA -
APy g 185562-112
LMPJI394E3624000181 (E:2191183568111

EXTRATS N° 007198 do CUPOM FISCAL ELETRONICO -

SAT

#{CODIDESCIATOIUN] Vi UN RSI(VLTR RS)| VL ITEM &S

1611 RODIZIO B e
1 UNX684860 (1998

021 RODIZIO i o
1 UNXB4SCO (1595

1031 RODIZIO 4 o
1 UNX64800 (1985 5

10433 SUCO COPO gl i
1 UNXBOGS (256 )

105 33 SUCO COFC ” o
i UNXS8000 (256 ¢

10633 SUCO COPG A
1 UNXBOOD  (2.56)

10712 REFRIGERANTE LATA o
1 UNX7500 (240

108 28 H20 500RL e
1 UNXSBSCG (272

10833 SUCO COPO A0
1 UNXBOOD (256

1333 SUCO COPO A
1 UNXBO0C (256

11133 SUCO COPO ' b
1 UNXBO0D (256 8.00

TOTAL RS 258 '}'0

Jartdo de Crédito 25 8 70

SMS a ser recolhide conforme O
conforime LC 123/2608 - Simp!
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= ronte

3521 083& 4835 9400 0151 58

l

00 (G077 A%Am (s N A
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SUKAD CHURRASCARIAE LANCHONETE
SUKAD CHURRASCARIA £ LANCHONETE EIRELI
RODOVIA SENADOR JOSE ERMIRIO DE MORAES, SN - KM 115 - YAREJAD
i I -SP

EXTRATO No. 027254
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

CPE/CHPJ 00 CONSUMIDOR: 16480080002 g
# | COD | OT0 | Ul | VLUNRS | (VB TR RS}
OESCIVETTEMRS % 5O 0, o o S i A
001 000000988 2.0000 X800 {(355)
SHCORARRMUAINS 5= % v R iiin Tt o il iﬁ_i ..Q_ﬂ
Total bruto de itens 1608
TOTALRS {850
Cartdo de Debito 8.3
e e I g e l}flp
OBSERVACOESDORSCO ..
OBSERVACOES DO CONTRIBUINTE
“Yalor aproxsmado dos tributes do item
Yalor aproximado dos tributes deste cupom
(Conforme Lei Fed.2.741°2012) RS 355
SATNe OD08EIBZS

30/09/2021 - 10:48:03
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Consulte o OR Code pelo aplicative e clho na nota” disponivel na
AppStore(dpple) e PlayStore{Android}



ECT - EMP. BRAS. DE CORREIOS E TELEGRAFOS M
Ag: 74303708 - AC BOFETE
BOFETE =3P

Movimento..: 13/09/2021 Hora.......: 11:21:12
Caixa......: 102090720 Matricula..: 81072870
Lancamento. : 024 Atendimento: 00020
Modalidade.: A Vista ID Tiquete.: 2125097767
DESCRICAD a7D. PRECO(RE)
CARTA REGISTRADA A 1 15, 65+
Valor do Porte(R$). .: 2,95
Cep Dastino: 13086300 (SP)
Peso real (G).......: 27
Peso Tarifado:......: 0,027
OBJET === BR118264532BR
REGISTRD A VISTA....: 6,35
AVISO DE RECEBIMENTO: 8.3
+ TOTAL DO ATENDIMENTO(RS) 15,65

Valor Declarade ndo sol icitado(R$)
- No caso de objeto com valor,
utilize o servige adicional de valor declarado.

TOTAL (R3) == 15,65
VALOR RECEBIDO(RS)=> 50,00
TROCO(RS) =y 34,35

SERV. POSTAIS: DIREITOS E DEVERES-LEI 6538/78

0 acompanhamento desses objetos poders ser
real izados pelos remetentes e destinatarios
por meio do portal dos

Correios https://wa. correios. com. br/

ou pelo aplicative de rastreamento

Ganhe tempo!

Baixe o APP de Pré-Atendimento dos Correios
Tenha sempre em mdos o nimero do ID Tiquete
daste comprovante, para eventual contato com
os Correios.

VIACLIENTE S4RA 8.8.00



ECT - EMP. BRAS. DE CORREICS £ TELEGRAFOS

AS: 74303708 - AC BOFETE

BOFETE = 3R

CNPJ...... 3402831610797 Ins Est.: 112386853119
COMPROVANTE DO CLIENTE

Movimento. . - 03/09/2021 Hora. .. ©11:90:26
Caixa..... . : 102008321 Matricula. .. g1072970
Lancamento. : 018 Atendimento: 04015

Modalidade. - 4 Vista ID Tiauets.; 211969879
o o W S vl

DESCRICAD aro. PRECO(RS )
SEDEX A VISTA 1 61,95+

Valor do Porte(RS). . : 55,60

Cep Desting: 85813-010 (PR)
Peso real (kg).. .. : 0,157
eso Tarifado:. ... . - 0,15
OBJET ey OB39436054 787

PE-4 ED-S ES~g
AVISO DE RECEBIMENTY: 6,35

TOTAL DO ATENDIMENTO(RS) 81,95

Valor Declarado ndo solicitado(RS)
No caso de objsto com valor
utilize o servigo adicional de valor teciarado,
PE - Prazo fina] de entresa em dias Utais.
ED - Entresa domiciliar - Sim/Ngo.
ES - Entrega sabado - Sim/Nao.
RE - Restricao de entreda - Sin/iao.
* Para tins de contasem do prazo de entregs,
sabados, dominges e feriados ndo sio
considerados dias (teis,
Postasgers ocorr idas 808 sabados, domingos
& feriados, considerar o proxing dia Util
come o ‘Dia da Postasen’

TOTAL (RS) ey e
VALOR RECEBIDO(RS)=> 100, 00
TROCO(R$) memmesmme > 3808

T A tr i, - b1 o e 8 ey - s

SERV. POSTALS: DIRELTOS € DEVERES-LE] B538/78

0 acompanhamento desses objetos poders ser
real izados pelos ramstentes e destinatarios
Por meio do portal dos
Correios hitps:/ /Wi correfos. com. bry/
ou Pelo aplicativo ds rasireamento

tempo!
Baixe o APP de Pre-Aterdimento dos Correios
Tenha sempre em maos o nimero do ID Tiquets
deste comprovante, para eventual contato com
0s Correjos.
VIA-CLIENTE SARA 8.5.00



ECT - EMP. BRAS. DE CORREIOS E TELEGRAFOS \z,‘,
Ag: 74303708 - AC BOFETE pd

BOFETE =5
CNPJ....: 34028316107927 Ins Est.: 1123838883118

Movimento..: 15/09/2021 Hora....... 0 10:12:36
Caixa......: 102124327 Matricula..: 81072870
Lancamento.: 017 Atendimento: 00012
Modalidade.: A Vista  ID Tiquete.: 2127389033
DESCRICAD Q1D. PRECO(RS)
SEDEX A VISTA 1 32,15+

Valor do Porte(RD)..: 25,80

Cep Destino: (04571~936 (SP/Sao Paulo)

Paso real KG)...... ¢ 0,159~

Peso Tarifado:...... : 0,159

UBJETOm===ms) (B39436 10658R
M~ 38D = § B8 S
AVISO DE RECEBIMENTD: 6,35

SEDEX A VISTA 1 32,15+
Valor do Porte(RS)..: 25,80
Cep Destino: 17012-055 (SP/Baury)
Paso real (KG)......: 0,220
Peso Tarifado:......: 0,220

OBJET(emmmmmmm) QB3943610748R
PE»2 ED~S BES=S
AVISO DE RECEBIMENTO: 6.3

TOTAL DO ATENDIMENTO(RS) 84,30
Valor Declarado ndo solicitado(RE)

o caso.de objsto com valor, :
_utilize o servico adicional de valor declarado.

PE ~ Prazo final de entresa em dias (teis.

ED - Entrega domiciliar - Sim/Ndo.

ES - Entresa sabado ~ Sim/Néo.

RE - Restricdo de entresa - Sim/Nao.

* Para fins de contagem do prazo de entresa,

sabados, domingos e feriados ndo sdo

considerados dias Cteis.

Postagens ocorridas aos sabados, domingos
~.g feriados, considerar o préximo dia Util

come o 'Dia da Postagsm’ .

TUTN.—(‘RS).w) 64,30
VALOR RECEBIDD(R®)=> 100, 00
TROCO (RS) sesemmtamis> 35,70

SERV. POSTAIS: DIREITOS E DEVERES-LEI 6538/78

0 acompanhamento desses obJetos podera ser

real izados pelos remetentes e destinatarios

por meio do portal dos

Correios https://ww.correios. com. br/

ou pelo aplicativo de rastreamento

(Ganhe tempo!

Baixe o APP de Pré-Atendimentc dos Correios

Tenha sempre am mdos o nimero do ID Tiquete
deste comprovants, para sventual contato com

CLIENTE -SARA 8.7.00
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Exmo. Sr. Presidente da CAmara Municipal de Bofete Z{

Com o objetivo de ser analisada e anexada ao
Processo Original de 09 de novembro de 1998, solicito encaminhar a Se¢ao
de Contadoria esta Prestagdo de Contas Final no valor de R$ 1.210,18
(Hum Mil Duzentos e dez Reais e Dezoito Centavos) por conta do
Adiantamento recebido em meu nome em data de 02 de Setembro de 2021
no valor de R$ 1.500,00 (Hum Mil e Quinhentos Reais), a conta da
Dotagéo Orgamentaria abaixo discriminados:-

1 - LEGISLATIVO
1.1 - CAMARA MUNICIPAL
DESPESAS CORRENTES
OUTRAS DESPESAS CORRENTES

3.3.90.39 - Outros Servicos de Terceiros (Pessoa Juridica)

Oulros Servicos € EnCargos....... ... oo R$ 1.500,00

Prestagiioide Comas Binal.............. i, R$ 1.210,18

Saldo a BB e e R e R$ 289,82
JUSTIFICATIVA

As Despesas de Contas Final correspondentes
a esta Prestagdo se fizeram necessarias para a Despesa.

RESUMO:-

Fotnldganto. . .. . Lo DA e e R$  1.210.18
TofgbaRestituir ... 00 Lo R$ 289,82

Bofete, 30 de Setembro de 2021

m@ﬁda birneo

Responsavel pelo Regime dé Adiantamento
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CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE

A

ema CECAM
| (Pégina 1/1)
I DATA RESERVA N° T PROCESSO NY/REQUISICAO I FICHA N°
| 30/09/2021! ANULACAO DE ORDEM DE PAGAMENTO. N° 218 Ref O.P.: 202 /1) /0 !5
"INTERESSADO CNPJICPF BANCO |AGENCIA I CONTA
(84 - LEILANE APARECIDA EBURNEO 056.040.948-62 - 2
"ENDERECO [ CEP. [ TELEFONE
|RUA 15 DE NOVEMBRO, 135 - CENTRO - BOFETE - SP | 18590-000 | -
'—EMAIL | LOCAL DE ENTREGA PRAZO ENTREGA
[TICTTAGAO MODALISADE FUNDAMENTO LEGAL CONDICGOES DE PAGAMENTO VALIDADE PROPOSTA
OUTROS/NAO APLICAVEL - /0
ORGAO UNIDADE ORCAMENTARIA , UNIDADE EXECUTORA FUNCAQ T SUB FUNGCAO | PROGRAMA
: 0O1-PDER LEGISLATIVO 01.01-CAMARA MUNICIPAL | 01 031 i 0001
| PROJETO ATIVIDADE l CATEGORIA ECONOMICA [ AREA DE ATUAGAO
12001 - MANUTENGAO DA CAMARA MUNICIPAL {3-3.90.39.99 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA 0 -
DESTINACAO DE RECURSOS ADIANTAMENTO
01.110.0000 -~ GERAL SIM
ATIVO NAQ FINANCEIRO l REGIME CONTRATO
| PASSIVO NAO FINANCEIRO CONVENIO
I
{ EMPENHO GLOBAL [ OP"ANTERIOR VALOR ANULACAO. [SALDO
! 1.500,00 | 0.0 1.500,00 3.000,01
[COTA 1 COTA2 [COTA3 [COTA S [COTAS COTAB COTA7 TCOTAS COTAS COTA 10 ] COTA 11 [COTA 12
i 0,00 I 0,00 ’ 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 | 1.500,00 0,00 | 0,00 | 0,0!
! VINCULOS CENTRO DE CUSTOS
| copico | DESCRIGAO VALOR | CODIGO DESCRICAO ! VALOR
gL‘—"%_ ORDINARIO 1.500,00 | 1 GERAL 1.500,00
{
i
: |
| I i
e | |
' I TOTAL | 1.500.00 | TOTAL ’ 1.500.00
L ITENS DA NOTA
} T §
| ITEM CcODIGO QUANTIDADE | UNIDADE ESPECIFICACAO VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
[1 0 1,000 UN REFERENTE A BAIXA DE RESPONSABILIDADE DO EMPENHO DE 1.500,0000 ‘ 1.500,00
! ADIANTAMENTO 218/0 |
| | |
1 1 i
| |
Lo |
| f
]
| |
B |
! | a
i !
| | , | |
L | ’
o |
: l | :
! | ' |
i | |
’ i ¥ | i
} ! ’ i |
1 i | i
I | | 3 |
L d o ( r TOTAL ! | 1.500,00 |
! { 3
| j |
| PR e T A , AN i

EUGENIO GARLOS A\Lvss
PRESIDE 5
B S kosiis

.

 —

ANGELAMARIA VIEIRA
ADMI TRADORA
CPEN® 1 7




CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE
"DATA l RESERVA N° [ PROCESSO NY/REQUISICAO [FICHAN®
30/09/2021| ANULACAO PARCIAL/TOTAL. N° 219 ( Ref.: 202) 10 |5
INTERESSADO [CNPJCPF BANCO | AGENCIA [CONTA
84 - LEILANE APARECIDA EBURNEO ]056.040.948-62 - -
ENDERECO EP. TELEFONE
RUA 15 DE NOVEMBRO, 135 - CENTRO - BOFETE - SP '18590-000 -
EMAIL LOCAL DE ENTREGA PRAZO ENTREGA

TICITACAO MODALIDADE N°
| OUTROS/NAO APLICAVEL - /0

| CONDICOES DE PAGAMENTO

| FUNDAMENTO LEGAL
| |

VALIDADE PROPOSTA

ORGAO UNIDADE ORCAMENTARIA UNIDADE EXECUTORA FUNCAO | SUB FUNGAD | PROGRAM/
01-PDER LEGISLATIVO 01.01-CAMARA MOUNICIPAL 01 031 0001
i PROJETO ATIVIDADE CATEGORIAECONOMICA AREA DE ATUAGAO

2001 - MANUTENGAO DA CAMARA MUNICIDPAL 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - DPESSOA 0 -

DESTINACAO DE RECURSOS | ADIANTAMENTO
01.110.0000 - GERAL SIM

ATIVO NAO FINANCEIRO REGIME CONTRATO

PASSIVO NAO FINANCEIRO CONVENIO
{ 1
‘ DOTAGAO ATUAL EMPENHADO VALOR ANULAGAO. SALDO

402.000,00 0,00 289,82 402.28¢,8
| COTA 1 I COTA2 COTA3 COTA4 COTA5 COTA®6 COTA7 COTAS8 COTAS COTA 10 1 COTA 11 . COTA 12
: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 0,00 289,82 | 0,00 | 0,00 | 0,
VINCULOS CENTRO DE CUSTOS
CODIGO | DESCRIGAO VALOR | CODIGO DESCRIGAC [ VALOR
{1 ORDINARIO 289,821 GERAL ] 289,82
|

L |
‘ TOTAL 289,82 TOTAL i 289,82
! ITENS DA NOTA
[ A T T 3

ITEM CODIGO QUANTIDADE | UNIDADE | ESPECIFICACAO VALOR UNITARIO VALOR TOTAL

1 0 1,000 | UN REFERENTE A BAIXA DE RESPONSABILIDADE DO EMPENHO DE 289,8200 289,8:

;
|

ADIANTAMENTO 219/0

| TOTAL

EUGENIO CAR|
| PRESIDENTE




DATA RESERVA N° [ PROCESSO NYREQUISICAO FICHA N°
30/09/2021| ORDEM DE PAGAMENTO. N°202/2 10 5
INTERESSADO CNPJCPF BANCO |AGENCIA CONTA
84 - LEILANE APARECIDA EBURNEO 056.040.948-62 - -
ENDEREGO CEP. TELEFONE
RUA 15 DE NOVEMBRO, 135 - CENTRO - BOFETE - SP 18590-000 -
EMAIL LOCAL DE ENTREGA PRAZO ENTREGA
LICITACAO MODALIDADE N° FUNDAMENTO LEGAL CONDIGOES DE PAGAMENTO VALIDADE PROPOSTA
OUTROS/NAO APLICAVEL - /0
ORGAO UNIDADE ORCAMENTARIA UNIDADE EXECUTORA FUNGAO [ SUB FUNGAO | PROGRAMA
01-PDER LEGISLATIVO 01.01-CAMARA MUNICIPAL 01 031 0001
PROJETO ATIVIDADE CATEGORIA ECONOMICA AREA DE ATUAGCAO
2001 - MANUTENGAO DA CAMARA MUNICIPAL 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA 0 -
DESTINACAQ DE RECURSOS ADIANTAMENTO
01.110.0000 - GERAL SIM
ATIVO NAO FINANCEIRO l REGIME CONTRATO
PASSIVO NAO FINANCEIRO CONVENIO
EMPENHO GLOBAL O.P. ANTERIOR VALOR DA O.P. SALDO
1.500,00 289,82 1.210,18 0,00
COTA1 COTA2 COTA3 COTA4 COTAS COTA6 COTA7 COTAS COTAS COTA 10 COTA 11 COTA12
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.210,18 0,00 0,00 0,00
VINCULOS CENTRO DE CUSTOS
CODIGO | DESCRIGAO VALOR | cODIGO DESCRIGAO VALOR
1 ORDINARIO 1.210,18 |1 GERAL 1.210,18
TOTAL_ 1.210,18 OTAL _ 1.210,18
ITENS DA NOTA
ITEM coDIGO QUANTIDADE | UNIDADE | ESPECIFICACAO VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
1 0 1,000 | UN REFERENTE A BAIXA DE RESPONSABILIDADE DO EMPENHO DE 1.210,1800 1.210,18
ADIANTAMENTO 202/2
TOTAL 1.210,18
DE PAGAMENTO
__/_/ i /
e
Eucemm% ALVES \
PRESI|
RECIBO DESPESA PAGA 4,/ &
RECEBI da(0) CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE BANCO &
A IMPORTANCIA DE um mil, duzentos e dez reais e dezoito centavos Ca
CONTA
CONSTANTE DESTE DOCUMENTO E NOTA FISCAL N°
CHEQUE N°
PARA MAIOR CLAREZA FIRMO O PRESENTE RECIBO
BC N° / /
BOFETE, DE DE
Nome RG




CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE \ A

Nota de Liquidagdo Sistema CECAM
(Pagina: 1/1)

NOTA DE ANULACAO DE LIQUIDACAO

—_—

Empenho: 202/0

Cédigo Liquidagéo: 347

Data Liquidag&o: 30/09/2021

Data Vencimento: 02/09/2021

Processo:

Ficha: 5

Interessado: 84 - LEILANE APARECIDA EBURNEO
Validade:

Responsavel: CONSOLIDAGAO b
Nota: BAIXA RESPONSABILIDADE

Valor Liquidado: 289,82

CLASSIFICACAQ

Orgéo: 01.00.00 PDER LEGISLATIVO

Unidade Orgamentaria: 01.01.00 CAMARA MUNICIPAL

Unidade de Despesa:

Funcional Programética: 01.031 Acéo Legislativa

Projeto/Atividade/Oper. Especial: 2001 MANUTENGAO DA CAMARA MUNICIPAL

Classificacao Econémica: 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
Destinagéo de Recurso: 01.110.0000 GERAL

Especificagéo da Despesa:
REFERENTE ADIANTAMENTO DE DESPESAS DE VIAGENS E DESPESAS MIUDAS E DE PRONTO PAGAMENTO.

CERTIFICO QUE O EMPENHO ACIMA ESPECIFICADO FOI ANULADO NESTA DATA

BOFETE, 30 de Setembro de 2021

Responsavel: CO LIDACA



